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?? ???? ???? ??
on kainuulaisille nuorille
miehille tarkoitettu palvelu, jossa saat:

- sinulle nimetyn, oman ohjaajan
- tukea elämäntilanteesi selvittelyssä
- apua parhaiden ratkaisujen löytämiseen
- tietoa palveluista

Yhdessä ohjaajan kanssa voit käydä läpi aivan
tavallisia ajankohtaisia asioitasi, jotka liittyvät
esimerkiksi opiskeluun, asumiseen, raha-asioihin,
ihmissuhteisiin ja terveyteen.

Palveluun kannattaa tulla myös, jos päihteiden
käyttö mietityttää, mieltä masentaa tai olet muuten
huolissasi tilanteestasi.

Aikalisässä saat henkilökohtaista tukea, tietoa ja
rohkaisua asioittesi hoitamiseen. Tarvittaessa saat
ohjausta myös sopivien palveluiden löytämiseen.

Sovit käsiteltävistä asioista ja tapaamisten määrästä
oman ohjaajasi kanssa. Kaikki Aikalisä-ohjaajat
ovat koulutettuja ammattilaisia. Palvelu on
luottamuksellista ja maksutonta.
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AIKALISÄOHJAAJAT

Paltamo, Kajaani, Ristijärvi

Sosiaaliohjaaja Koskela Annu 
p. 044 2885303
Aikuissosiaalityö, Salmenkuja 2 B, 88300 
Paltamo annu.koskela@kainuu.fi

Kuraattori Rautio Sirpa p. 044 7500650
Korpitien koulu, Lampitie 2, 88300 Paltamo  
sirpa.rautio@kainuu.fi

Työllisyysohjaaja Kati Savela p. 040 1860391, 
Kalliokatu 4, 87100 Kajaani 
kati.savela@kajaani.fi

Terveydenhoitaja Leinonen Virpi 
p. 044 7974896
Opiskeluterveydenhuolto Vital, Ketunpolku 
1, 87100 Kajaani 
virpi.leinonen@kainuu.fi

Kuraattori Vuorinen Tiina p. 044 5929706
Kainuun ammattiopisto, Vuorikatu 2, 87100 
Kajaani tiina.vuorinen@kainuu.fi

Etsivä nuorisotyöntekijä Anne Svensk, 
p. 0447147667
Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani 
anne.svensk@kajaani.fi

Etsivä nuorisotyöntekijä Heini Juntunen, 
p. 044 7148281 Pohjolankatu 13, 
87100 Kajaani, 
heini.juntunen@kajaani.fi

Etsivä nuorisotyöntekijä Katja Pikkarainen 
p. 044 7502548 Pohjolankatu 13, 
87100 Kajaani 
katja.pikkarainen@kajaani.fi

Etsivä nuorisotyöntekijä Soile Kinnunen p. 
0405593255 Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani 
soile.kinnunen@kajaani.fi

Hy ryn sal mi, Suo mus sal mi

So siaa lioh jaa ja Jun tu nen  Laura 
p. 044 7970677
Väls kä rin ku ja 1, 89600 Suo mus sal mi 
lau ra.o.jun tu nen@kai nuu.fi

Yk si lö val men ta ja Ryt kö nen  Pertti 
p. 044 7773193,     
Suomus sal men                 kunta,

 Ku ri mon tie 6A, 89600 Suo mus sal mi 
pert ti.ryt ko nen@suo mus sal mi.fi

So siaa lioh jaa ja (Hy ryn sal mi, Suo mus sal mi) 
Jun tu nen  Susan na p. 044 7970207, 
Väls kä rin ku ja 1, 89600 Suo mus sal mi  
su san na.jun tu nen@kai nuu.fi

Etsivä nuorisotyöntekijä Paula Oikarinen, 
p. 044 777 3078, Kurimontie 6A, 89600 
Suomussalmi
paula.oikarinen@suomussalmi.fi

Puo lan ka

Sai raan hoi ta ja Ke hä nen  Katariina 
p. 040 133 5387
Aikuisten mielenterveysalvelut/Ylä-Kainuu 
Ou lun tie 13, 89200 Puo lan ka 
ka ta rii na.ke ha nen@kainuu.fi

Työ pa jaoh jaa ja/Et si vä nuori so työn te ki jä 
Pir jo Näy hä-Kaarre p. 040 7177248 
pir jo.nay ha-kaarre@puo lan ka.fi

Sot ka mo, Kuh mo

So siaa lioh jaa ja Pik ka rai nen Pet ri 
p. 044 7975282
Kuh mon perhe kes kus, Kai nuun tie 89, 
88900 Kuh mo, 
pet ri.pik ka rai nen@kai nuu.fi

Kou lu koor di naat to ri Ju ha ni Määt tä 
p. 044 7502498
Sot ka mon kun ta, Vi ras to ta lo, Mark ki na tie 1,
88600 Sot ka mo 
ju ha ni.maat ta@sot ka mo.fi

Ter vey den hoi ta ja Ee va Heik ki nen 
p. 044 7970699,
Kou lu- ja opis ke lu ter vey den huol to, 88600
Sot ka mo, ee va.j.heik ki nen@kai nuu.fi 

So siaa li työn te ki jä Sir pa Ter vo p. 044 756779 
Lap si perhei den so siaa li pal ve lut, 
Ak ko nie men tie 10, 88600 Sot ka mo, 
sir pa.ta.ter vo@kai nuu.fi

Työl li syy soh jaa ja Jon na Jun tu nen 
p. 044 7502220
Sot ka mon kun ta työl li syys pal ve lut, Mark ki-
na tie 1 88600 Sot ka mo, 
jon na.jun tu nen@sot ka mo.fi

Et si vä nuo ri so työn te ki jä Vee ra Väi sä nen 
p. 044 750 2548 Kes kus ka tu 13, 88600
Sot ka mo 
vee ra.vai sa nen@sot ka mo.fi

(tiedot päivitetty 2.2.2026)


